Arguit. Sicut se h3 sensus ad sensibile ita intellectus ad intelligibile. s3 intellectus ē s3tus incorporealis ergo etiā sensus ē s3tus incorporealis.

Dōm qd duplex cōparatio. Quedā ē in forma vniuoca et sic non cōparant adinuicē sensus et intellectus q3 sensus ē materialis et intellectus immaterialis. Alia ē cōparatio aliq3 s3m cōuenientiā proportōis s3m q3 illa cōparant adinuicē q3 sunt diuersorū generū sicut forma substantialis et accidentalis et sic cōparant adinuicem intellectus et sensus q3 cōparant adinuicē s3m p portione agētis et patiētis. sicut ei se h3 sensus passiuē ad sensibilia sic intellectus se h3 passiuē ad intelligibilia nō aut̄ ueniūt q3 ad naturā q3 tūc in eis est cōparatio vniuoca s3m formā vnius speciei.

Arguit. Intelligibile agit in intellectum et actio ē p cōtractū. s3 cōtractus solū uenit corpibus. s3 intellectus est s3tus corporealis. Dōm qd duplex ē cōtractus. sc3 physicus et ille ē corporū. Alius ē cōtractus s3turalis et metaphoricus. et sic etiā tangūt se q3 nō sūt corpora. sic ei dicimus q3 aia rōnalis tāgit corpus et tūc manifestū ē q3 ipa aia nō est corpus. sicut etiā aia nobilis tangit celū q3 nō est corpus.

Manifestum autem

Et iam dictis concludit Aresto. duas solutiones duarū dubitationū. Et pma solutio sumitur ex hoc q3 sensus est s3tus in organo. et scda ex hoc q3 sensus recipit spēs sine materia. Quare dubitationū pma ē q3 sit ea q3 sensus corripitur ex excellentibus sensibilibus. et dicit q3 h3 ex eo ē. q3 sensus p̄sistit subiectiue in organo corporeo qd organū h3 certā armoniā cōplexionis q3 armonia corrupta corripit sensus q3 ē in tali organo sic excellens visibile corripit visū. Et dicit Aresto. q3 si ē in instrumentis musicalibus q3 bonitas soni impedit ex forti tractiōe cordarū.

Arguit. Sensibile p̄ficiat sensus. s3 nō corripit sensum. Dōm qd idē eodē mō sumptum nō p̄ficiat et corripit s3 bñ idē diuersimode s3 p̄ficiat et corripit. sic ē de sensibili nā sensibile s3m eē reale et excellens corripit sensum. s3 s3m eē sp̄iale et proportionatū p̄ficiat sensus sic cibus debite et proportionate acceptus p̄ficiat aia. s3 cibus in abūdantia acceptus destruit et corripit aia.

Et propter quid

Hic soluit alia dubitatio sc3 q3re plāte nō sentiunt. Et pōit talē rōem q3 ois sensus suscipit spēs sine materia. s3 nō p̄nt plāte suscipere spēs sine materia s3 nō hnt sensus. Minor p̄t. q3 plāte recipiūt q̄litates in se eodē mō sic hnt eē in subiecto et i agēte. et iō recipiūt formas cum materia. i. cū cōditōib3 materie phisice. et h3 contingit ex eo q3 plāte sūt res pure naturales q3 tū ad receptōes aliarū formarū q3 nōdum hnt nō em recipiūt i se cognitiue aliq3 formas sic hnt aia sensitiua et iō nō recipiūt formas alioz mō q3 alie res naturales.